



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2199/2024 MUNICÍPIO DE EDEALINA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024.

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO SOLICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS DIVERSOS, DE MODO A ATENDER À DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, PARA AS ATIVIDADES QUE SERÃO DESENVOLVIDAS NO ANO DE 2024 E 2025.

O(A) GESTOR DO EXECUTIVO do(a) PODER EXECUTIVO EDEALINA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.700.587/0001-23, estabelecida na RUA SAÍRA MILITAR, 570, PARQUE INDUSTRIAL V, ARAPONGAS, PR, neste ato representado pelo Sr(a). VINCIUS LOPES SALVI, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 078.204.279-14, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/17	BANDEIRA ARBITRAGEM	PISTA E CAMPO - PC-BD001	6	UN	R\$ 89,99	R\$ 539,94
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 539,94

FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 52.353.746/0001-82, estabelecida na AV MINAS GERAIS, N160, JUNDIAI, ANÁPOLIS, GO, neste ato representado pelo Sr(a). RODRIGO BOEIRA ABDALLA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 052.754.961-41, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/24	CESTA S/SQUEZZES	PANGCOBALT	5	UN	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
1/25	BARALHO TOP PLÁSTICO	PANGCOBALT	20	UN	R\$ 40,00	R\$ 800,00
1/27	CAMISA PLACAR FUT ADULTO	PLACAR	200	UN	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 13.050,00

GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 03.526.560/0001-72, estabelecida na AVENIDA ALBINO DE ALMEIDA, 146 A, A, CAMPOS ELÍSEOS, RESENDE, RJ, neste ato representado pelo Sr(a). MAURICIO SIMÃO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 845.372.307-97, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/9	APITO FOX 40 MINI ABS. Especificação: APITO FOX 40 MINI ABS	PEC	10	UN	R\$ 24,99	R\$ 249,90
1/11	BOMBA PARA ENCHER BOLAS TECNOLOGIA DUBLE ACTION. Especificação: INFRA NOS 2 SENTIDOS CONTEM MANGUEIRA EMBUTIDA E 2 AGULHAS.	KEMARY	10	UN	R\$ 29,99	R\$ 299,90
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 549,80



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2199/2024 MUNICÍPIO DE EDEALINA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024.

KARLLA KASSIA KENES pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.816.494/0001-69, estabelecida na AV. ALBERTO MIGUEL Nº 261, SALA 04, CAMPINAS, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). CLEITON VERISSIMO DE SOUSA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 530.955.531-53, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/18	MASTRO CAMPO	SCALIBU	5	UN	R\$ 303,00	R\$ 1.515,00
1/20	TROFÉU VITÓRIA 1º LUGAR	VITORIA	35	UN	R\$ 189,99	R\$ 6.649,65
1/21	TROFÉU VITÓRIA 2º LUGAR	VITORIA	35	UN	R\$ 219,00	R\$ 7.665,00
1/22	TRÓFEU VITÓRIA 3º LUGAR	VITORIA	35	UN	R\$ 119,00	R\$ 4.165,00
1/23	KIT AGILIDADE	SCALIBU	5	UN	R\$ 367,00	R\$ 1.835,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 21.829,65

PARANHOS & SOUZA ARTISTICA CULTURAL E DESPORTIVA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.241.038/0001-14, estabelecida na TRAVESSA ANA TERRA, MARCELO, CRUZ ALTA, RS, neste ato representado pelo Sr(a). GILBERTO PARANHOS DE SOUZA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 680.825.330-72, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	BOLA FUT CAMPO R1	ALPHA/DUALT	20	UN	R\$ 42,99	R\$ 859,80
1/2	BOLA FUT SOCIETY 8	ALPHA/DUALT	10	UN	R\$ 34,75	R\$ 347,50
1/3	BOLA DE FUT SOCIETY OFICIAL (INFANTIL)	ALPHA/DUALT	10	UN	R\$ 45,00	R\$ 450,00
1/4	BOLA DE FUT SAL MAX 500 OF	ALPHA/DUALT	20	UN	R\$ 39,99	R\$ 799,80
1/5	BOLA DE FUT SAL INFANTIL	ALPHA/DUALT	10	UN	R\$ 45,99	R\$ 459,90
1/7	BOLA DE VÔLEY VP 5000 OF	ALPHA/DUALT	10	UN	R\$ 48,00	R\$ 480,00
1/8	BOLA FUT VOLEY OFICIAL	ALPHA/DUALT	15	UN	R\$ 54,50	R\$ 817,50
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 4.214,50

RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 22.382.705/0001-53, estabelecida na AV RIO BRANCO 762, SL 15D, ZONA S, MARINGÁ, PR, neste ato representado pelo Sr(a). GIAN CARLO GULLA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 062.542.119-12, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/6	BOLA VOLEY PRAIA OF	MAGUSSY	15	UN	R\$ 64,99	R\$ 974,85
1/12	REDE FUT CAMPO OFICIAL	PPE	4	UN	R\$ 259,99	R\$ 1.039,96
1/13	REDE SPITTER FUT SAL SEDA 4MM OFICIAL	PPE	10	UN	R\$ 179,99	R\$ 1.799,90
1/14	REDE VOLEY OFICIAL	PPE	5	UN	R\$ 89,99	R\$ 449,95
1/15	REDE FUT VOLEY	PPE	5	UN	R\$ 94,99	R\$ 474,95



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2199/2024 MUNICÍPIO DE EDEALINA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/16	REDE VOLEY PRAIA	PPE	5	UN	R\$ 98,99	R\$ 494,95
1/19	PLACAR MANUAL	VOLLO	5	UN	R\$ 219,99	R\$ 1.099,95
1/26	COLETES TRB SIMPLES	TRBESP	200	UN	R\$ 11,99	R\$ 2.398,00
1/28	CALÇÃO TRB FUTEBOL	TRBESP	200	UN	R\$ 19,99	R\$ 3.998,00
1/29	CAMISA PLACAR GOLEIRO	TRBESP	10	UN	R\$ 74,99	R\$ 749,90
1/30	CALÇÃO TRB GOLEIRO	TRBESP	10	UN	R\$ 54,99	R\$ 549,90
1/31	MEIA KANXA FUTEBOL	TRBESP	200	UN	R\$ 11,99	R\$ 2.398,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 16.428,31

SPORTS & TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 42.867.490/0001-78, estabelecida na AV. DOM PEDRO I, 402, CENTRO, JOÃO PESSOA, PB, neste ato representado pelo Sr(a). LENILDO PEREIRA DA SILVA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 029.079.564-85, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/10	CARTÃO EM PVC ARBITRO. Especificação: CARTÃO EM PVC ARBITRO	SCALIBU	5	UN	R\$ 27,00	R\$ 135,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 135,00

PUBLIQUE - SE
EDEALINA, 10 de dezembro de 2024

JOAO PAULO FERREIRA FELIPE
022.112.181-13
GESTOR DO EXECUTIVO

JHONATAN AMERICO DA SILVA
041.504.991-10
Pregoeiro(a)

DOLORES CRISTINA LEANDRO NEVES
000.086.361-09
PREFEITA MUNICIPAL